АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2019 №1562

г. Череповец

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики

в Череповецком муниципальном районе
на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального
района от 30.01.2019 № 45 «О стратегии социально-экономического развития
Череповецкого муниципального района на период до 2030 года»,
постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие

молодежной политики в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025
годы».

2. Признать утратившими силу с 01.01.2020 постановления
администрации района:

от 10.10.2013 № 2605 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального района
на 2014-2021 годы»;

от 11.02.2014 № 372 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2016 годы»;

от 19.03.2014 № 765 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2016 годы»;

2

от 02.12.2014 № 3311 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2016 годы»;

от 18.02.2015 № 355 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2017 годы»;

от 01.04.2015 № 765 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2017 годы»;

от 23.04.2015 № 930 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2017 годы»;

от 14.09.2015 № 1824 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2017 годы»;

от 18.12.2015 № 2753 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2018 годы»;

от 24.03.2016 № 314 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2018 годы»;

от 24.05.2016 № 748 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2018 годы»;

от 31.08.2016 № 1400 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2018 годы»;

от 21.11.2016 № 1848 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

от 31.03.2017 № 600 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

о

от 24.11.2017 № 3025 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

от 12.01.2018 № 19 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

от 26.03.2018 № 939 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

от 27.08.2018 № 1159 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

от 28.03.2019 № 437 «О внесении изменений в постановление
администрации Череповецкого муниципального района от 10.10.2013 № 2605
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы района Прокофьева А.В.